2

                                                              [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.01.2015 г. № 6
п. Пелым

О создании межведомственной противопаводковой комиссии на территории городского округа Пелым

В целях оперативного предупреждения и устранения возможных аварийных ситуаций, обеспечения руководства и постоянного контроля за ходом выполнения намеченных мероприятий по безаварийному пропуску весеннего половодья 2015 года, во исполнение распоряжения Правительства Свердловской области от 11.12.2014г. № 1630-РП «О мерах по подготовке к пропуску весеннего половодья, дождевых паводков в 2015 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  межведомственной противопаводковой комиссии (прилагается).

2. Комиссии до 29 января 2015 года разработать план  мероприятий по безаварийному пропуску весеннего половодья 2015 года.

3. Заседание комиссии провести 20 марта 2015 года, в дальнейшем – в зависимости от развития паводковой обстановки.
4. Постановление администрации городского округа Пелым от 28.01.2014г. № 20 «О создании межведомственной противопаводковой комиссии» считать утратившим силу.

  5.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский

вестник»,  на официальном сайте администрации городского округа Пелым.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

администрации   городского округа Пелым                                 Л. И. Мухлынина

Состав межведомственной комиссии

	Председатель комиссии
	Бобров А.А., заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Члены комиссии:
	Малюгин К.П., инженер ГО и ЧС Пелымское ЛПУ МГ (по согласованию);

	Барабаш Н.Г.., и.о. директора МУП «Голана»

Игнатов С.А., начальник Пелымских РКЭС ОАО «Облкоммунэнерго»
Коршунов В.Н., заместитель начальника Кушвинского газового участка АДС п. Пелым

Баландина Т.Н., специалист отдела по управлению имущества

	Секретарь комиссии
	Потанина Г.Ю., специалист по ГО и ЧС администрациии

Приложение

к постановлению  от 26.01.2015 г.  №  6

«О создании межведомственной противопаводковой комиссии на территории городского округа Пелым»